

ÅRSREDOVISNING

för

Lubea Development AB

Org.nr. 556856-4446

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Lubea Development AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

VÄSTRA FRÖLUNDA 2024-06-30



Peter Kornström

ÅRSREDOVISNING

för

Lubea Development AB

Org.nr. 556856-4446

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	7

Lubea Development AB

Org.nr. 556856-4446

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultation och utveckling av internetmedia och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg, Västra Götalands län.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Res. efter finansiella poster	1 208	-23	-19	-501	-94
Soliditet (%)	70	6	6	9	9

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets skulder till Lubea Holding AB har under 2023 efterskänkts och därav är resultatet för 2023 högre än jämförelseåren.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lubea Holding AB, organisationsnummer 556864-6516.

Bolaget är moderbolag till Snaresound AB, organisationsnummer 559038-6917 (57%) och Lubea Innovation AB, organisationsnummer 559161-6775 (100%).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets har köpt resterande aktier i dotterbolaget Lubea Innovation AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Överkurs fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	188 201	0	-64 029	-23 314	-87 343
Erhållna aktieägartillskott			625 000		625 000
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-23 314	23 314	0
Årets vinst				1 207 551	1 207 551
Belopp vid årets utgång	188 201	0	537 657	1 207 551	1 745 208
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			2023-12-31 625 000		2022-12-31 625 000

Lubea Development AB

Org.nr. 556856-4446

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-17 128 784
fri överkursfond	16 416 441
erhållna aktieägartillskott	625 000
årets vinst	<u>1 207 551</u>
	1 120 208
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>1 120 208</u>
	1 120 208

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20240705;2024070804106

Lubea Development AB

Org.nr. 556856-4446

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Övriga rörelseintäkter		<u>1 238 726</u>	<u>0</u>
		1 238 726	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-24 755	-23 314
Personalkostnader	3	<u>0</u>	<u>0</u>
		-24 755	-23 314
Rörelseresultat		1 213 971	-23 314
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 420</u>	<u>0</u>
		-6 420	0
Resultat efter finansiella poster		1 207 551	-23 314
Årets resultat		<u>1 207 551</u>	<u>-23 314</u>

ank=20240705;2024070804107

Lubea Development AB

Org.nr. 556856-4446

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Not

2023-12-31

2022-12-31

4

1 867 901

1 721 900

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 867 901

1 721 900

Summa anläggningstillgångar

1 867 901

1 721 900

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 970

8 921

Summa kortfristiga fordringar

2 970

8 921

Kassa och bank

Kassa och bank

6 959

5 763

Summa kassa och bank

6 959

5 763

Summa omsättningstillgångar

9 929

14 684

SUMMA TILLGÅNGAR

1 877 830

1 736 584

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

188 201

188 201

Summa bundet eget kapital

188 201

188 201

Fritt eget kapital

Frö överkursfond

16 416 441

16 416 441

Balanserat resultat

-17 128 784

-17 105 470

Erhållet aktieägartillskott

625 000

625 000

Årets resultat

1 207 551

-23 314

Summa fritt eget kapital

1 120 208

-87 343

Summa eget kapital

1 308 409

100 858

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

121 000

1 238 726

Summa långfristiga skulder

121 000

1 238 726

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

432 001

387 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 420

10 000

Summa kortfristiga skulder

448 421

397 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 877 830

1 736 584

ank=20240705.2024070804108

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till bolagets balanserade utvecklingskostnader.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**Not 3 Medelantal anställda**

Bolaget har ingen anställd personal.

Noter till balansräkningen

Not 4 Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
Företag		Antal/Kap. andel %	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte		Redovisat värde
Snapsound AB (285 av 500 aktier)		285	1 314 900
559038-6917	Göteborg	57,00%	
Nilemarks Water Processor AB (335 av 500 aktier)		500	553 001
559161-6775	Göteborg	100,00%	432 000
			<hr/>
			1 867 901
			<hr/>
			1 721 000

Lubea Development AB

Org.nr. 556856-4446

NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Amortering efter 5 år	0	0
	Inga skulder förfaller senare än 5 år.		

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Lubea Holding AB, Org.nr. 556864-6516
Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Helena Leffler, HRed AB.

VÄSTRA FRÖLUNDA



Peter Kornström

2024-06-30